60.985.017/0001-77 move contra BRASEM -
AUTOMACAO E SERVICOS ELETROMECANICOS LTDA - EPP - CNPJ: 14.937.277/0001-
50,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa nº (s) 228340/2020, no valor de R$ 2.685,53 (dois mil seiscentos e oitenta e cinco
reais e cinquenta e três centavos), atualizado até 30/06/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), BRASEM - AUTOMACAO E
SERVICOS ELETROMECANICOS LTDA - EPP - CNPJ: 14.937.277/0001-50 , o(a)(s) qual(is)
atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo

[...]

15.131.560/0001-52, pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra
o(a) Sr(a). MARIA TEREZA PEREIRA CAPOBIANCO SILVA - CPF: 042.776.056-99 ; pretensão
executiva extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal
em referência quantificada em R$ 3.339,28 (três mil trezentos e trinta e nove reais e vinte e oito
centavos), atualizado até 13/04/2021.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido  in albis o prazo para pagamento ou para